山东旅游职业学院文件

鲁旅职院发 〔2024〕 53 号

关于发布《2024级专业人才培养方案》的通知

各处(室)、系(部):
根据《教育部关于职业院校专业人才培养方案制订与实施工作的指导意见》(教职成〔2019〕13号)文件要求和我院实际工作需要，学院制定2024级专业人才培养方案。
人才培养方案经各系起草审核，校外专家论证评审，提交学院教学指导委员会审议通过后，报请学院党委会审定。
现将经学院党委会审定通过的《2024级专业人才培养方案》予以发布。特此通知，请严格执行。
                  山东旅游职业学院
[bookmark: _GoBack]                   2024年9月12日
山东旅游职业学院办公室               2024年9月18日印发
-1-